

# Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

## Movantik™ (naloxegol) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. (NOTE: As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost ("WAC") plus 20%, or Direct ("DP") plus 20% or Suggested Wholesale Price ("SWP"). All prices reported by third party publisher First Databank. AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices.)

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
<b>Marketed Product</b>					
Movantik 12.5 mg Tablet	Astrazeneca	00310-1969-30	30 EA	\$414.04	\$13.80
Movantik 25 mg Tablet	Astrazeneca	00310-1970-30	30 EA	\$414.04	\$13.80
<b>Other Products</b>					
Cholbam 50 mg Capsule	Manchester Phar	45043-0001-02	90 EA	\$29,790.00	\$331.00
Cholbam 250 mg Capsule	Manchester Phar	45043-0002-02	90 EA	\$89,640.00	\$996.00
Cimzia 400 mg (200 mg X 2) Kit	Ucb Pharma	50474-0700-62	Non-Pill Product		
Cimzia 400 mg/2 mL (200 mg/mL X 2) Syringe Kit	Ucb Pharma	50474-0710-79	Non-Pill Product		
Endari 5 gram Powder In Packet	Emmaus Medical	42457-0420-60	Non-Pill Product		
Entereg 12 mg Capsule	Merck Sharp & D	67919-0020-10	30 EA	\$5,665.32	\$188.84
Entyvio 300 mg Vial	Takeda Pharmace	64764-0300-20	Non-Pill Product		
Gattex 5 mg Kit	Nps Pharmaceuti	68875-0103-01	Non-Pill Product		
Glutamine Powder	Solutech Pharma	70350-7818-01	Non-Pill Product		
Humira 10 mg/0.1 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0817-02	Non-Pill Product		
Humira 10 mg/0.2 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-6347-02	Non-Pill Product		
Humira 20 mg/0.2 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0616-02	Non-Pill Product		
Humira 20 mg/0.4 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-9374-02	Non-Pill Product		
Humira 40 mg/0.4 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0243-02	Non-Pill Product		
Humira 40 mg/0.8 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-3799-02	Non-Pill Product		
Humira Pediatric Crohn'S 40 mg/0.8 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-3799-03	Non-Pill Product		
Humira Pediatric Crohn'S 80 mg/0.8 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-2540-03	Non-Pill Product		
Humira Pediatric Crohn'S 80 mg/0.8 mL-40 mg/0.4 mL Syringe Kit	Abbvie Us Llc	00074-0067-02	Non-Pill Product		
Humira Pen 40 mg/0.4 mL Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-0554-02	Non-Pill Product		
Humira Pen 40 mg/0.8 mL Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-02	Non-Pill Product		
Humira Pen Crohn-Uc-Hs Starter 40 mg/0.8 mL Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-06	Non-Pill Product		
Humira Pen Crohn-Uc-Hs Starter 80 mg/0.8 mL Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-0124-03	Non-Pill Product		
Humira Pen Psoriasis-Uveitis 40 mg/0.8 mL Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-4339-07	Non-Pill Product		
Humira Pen Psoriasis-Uveitis 80 mg/0.8 mL (x 1)-40 mg/0.4 mL (x 2) Pen Injector Kit	Abbvie Us Llc	00074-1539-03	Non-Pill Product		
Infectra 100 mg Vial	Pfizer Us Pharm	00069-0809-01	Non-Pill Product		
L-Glutamine Powder	Medisca Inc.	38779-2471-04	Non-Pill Product		
Linress 72 mcg Capsule	Allergan Inc.	00456-1203-30	30 EA	\$464.47	\$15.48
Linress 145 mcg Capsule	Allergan Inc.	00456-1201-30	30 EA	\$464.47	\$15.48
Linress 290 mcg Capsule	Allergan Inc.	00456-1202-30	30 EA	\$464.47	\$15.48
Nutrestore 5 gram Powder In Packet	Emmaus Medical	42457-0001-84	Non-Pill Product		
Ocaliva 5 mg Tablet	Intercept Pharm	69516-0005-30	30 EA	\$7,904.47	\$263.48
Ocaliva 10 mg Tablet	Intercept Pharm	69516-0010-30	30 EA	\$7,904.47	\$263.48
Relistor 150 mg Tablet	Salix Pharmaceu	65649-0150-90	90 EA	\$1,962.00	\$21.80
Relistor 8 mg/0.4 mL Syringe	Salix Pharmaceu	65649-0552-04	Non-Pill Product		
Relistor 12 mg/0.6 mL Syringe	Salix Pharmaceu	65649-0551-03	Non-Pill Product		
Relistor 12 mg/0.6 mL Vial	Salix Pharmaceu	65649-0551-02	Non-Pill Product		
Remicade 100 mg Vial	Janssen Biotech	57894-0030-01	Non-Pill Product		
Renflexis 100 mg Vial	Merck Sharp & D	00006-4305-02	Non-Pill Product		
Simponi 50 mg/0.5 mL Pen Injector	Janssen Biotech	57894-0070-02	Non-Pill Product		
Simponi 100 mg/mL Pen Injector	Janssen Biotech	57894-0071-02	Non-Pill Product		
Simponi 50 mg/0.5 mL Syringe	Janssen Biotech	57894-0070-01	Non-Pill Product		
Simponi 100 mg/mL Syringe	Janssen Biotech	57894-0071-01	Non-Pill Product		
Simponi Aria 50 mg/4 mL (12.5 mg/mL) Vial	Janssen Biotech	57894-0350-01	Non-Pill Product		
Symproic 0.2 mg Tablet	Purdue Pharma L	59011-0523-30	30 EA	\$376.74	\$12.56
Symproic 0.2 mg Tablet	Shionogi Pharma	59630-0222-30	30 EA	\$376.74	\$12.56
Trulance 3 mg Tablet	Synergy Pharmac	70194-0003-30	30 EA	\$466.16	\$15.54
Viberzi 75 mg Tablet	Allergan Inc.	61874-0075-60	60 EA	\$1,374.97	\$22.92
Viberzi 100 mg Tablet	Allergan Inc.	61874-0100-60	60 EA	\$1,374.97	\$22.92
Xenical 120 mg Capsule	Genentech, Inc.	00004-0257-52	90 EA	\$703.33	\$7.81
Xenical 120 mg Capsule	H2 Pharma Llc	61269-0460-90	90 EA	\$748.22	\$8.31

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>